
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
u? ŁODZI

Łódź, dn. 25 kwietnia 1964 r. Nr 5 Poz. 18—24

T R

i Część I — Przepisy obowiązujące:
Poz.

18 — Uchwała Nr 68/64 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Łodzi z dnia 20 marca 1964 r. w sprawie wprowadzenia 
publicznej gospodarki lokalami w niektórych miej
scowościach województwa łódzkiego.

19 — Uchwała Nr 211 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Łasku z dn.ia 21 września 1962 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny państwowe 
w granicach miast: Łask i Zelów oraz Osiedla Kolumna, 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

20 — Uchwała Nr 7/44 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Łodzi z dnia 22 marca 1963 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy terenów 
w miastach i osiedlach pow. łódzkiego.

21 — Uchwała Nr 91 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Sieradzu z dnia 21 czerwca 1963 r. w sprawie 
budownictwa domów jednorodzinnych na terenie o- 
siedla Karsznice.

E Ś Ć

22 — Uchwała Nr 6/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Radomsku z dnia 22 stycznia 1964 r. dotycząca 
reasumcji uchwały Nr 114/63 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Radomsku z dnia 26 czerwca 
1963 r. w sprawie ustalenia cennika opłaty rocznej za 
tereny państwowe w granicach m. Radomska, oddane 
w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie, zmienia
jącej uchwałę Nr 244/62 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomsku z dnia 7 listopada 1962 r.

23 .— Uchwała Nr 17 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wieluniu z dnia 29 stycznia 1964 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat za tereny państwowe oraz 
za tereny stanowiące własność osób prawnych lub 
fizycznych w granicach m. Wielunia i Praszki, oddane 
w dzierżawą.

Część II — Publikacje

24 — Komunikat Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezyd
ium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi o ogło
szeniu wykazu obór i owczarń uznanych za zarodowe 
i reprodukcyjne.

Część I — Przepisy obowiązujące:

Poz. 18
UCHWAŁA Nr 68/64

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi •

z dnia 20 marca 1964 r.
w sprawie wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami 

w niektórych miejscowościach woj. łódzkiego

Wojewódzka Rada Narodowa w Łodzi, działając na pod
stawie art. 28 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — prawo 
lokalowe (Dz. U. Nr 47 z 1962 r., poz. 227) postanawia:
1) wprowadzić publiczną gospodarkę lokalami w miastach: 

Bełchatowie, Konstantynowie, Łasku i Sieradzu;
2) podporządkować publicznej gospodarce lokalami — lokale 

użytkowe w gromadzie Grotniki - i m. Tuszyn w pow. 
łódzkim oraz w osiedlu Kolumna w pow. łaskim.
Uchwała wchodzi w żydie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Fr. Grochalski Zb. Jakubowski
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

Poz. 19

UCHWAŁA Nr 211

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku

z dnia 21 września 1962 roku

w sprawie ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny pań
stwowe w granicach miast: Łask, i Zelów oraz osiedla Ko
lumna oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Lasku dzia
łając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. 

U. Nr 32, poz. 159) i § 2 ust. 1 uchwały Nr 105 Rady Mini
strów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla 
ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach 
i osiedlach (M.P. Nr 47, poz. 221) postanawia co następuje.

1. Ustala się cennik opłaty rocznej za tereny państwowe, 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie w:

— mieście Lasku wg załącznika Nr 1,
— mieście Zelowie wg załącznika Nr 2,
— osiedlu Kolumna wg załącznika N£ 3.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym W.R.N. w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodar

ki Komunalnej i Mieszkaniowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

K. Sukiennik W. Lis
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211 
Prezydium PRN w Łasku z dnia 
21 września 1962 r.

CENNIK

opłaty rocznej za tereny państwowe w mieście Łasku 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

1. Dla miasta Łasku ustala się następujące strefy:
a) śródmiejską:

ul. Kilińskiego od Narutowicza do Konopnickiej, ul. 
Narutowicza od PI. 15 Grudnia do ul. 1 Maja, ul. Ko
nopnickiej, ul. Kościuszki, ul. Kościelna, ul. Strażacka, 
Plac 15 Grudnia, Plac Dąbrowskiego, ul. Warszawską 
od Nr 1 do Nr 37, ul. 9 Maja od Nr 1 do Nr 35;

b) pośrednią:
ulice: Batorego, 1 Maja, Polna od Nr 1 do Nr 14, Dzika, 
Wąska, Słowackiego, Zielona, Łąkowa, Tylna, Jana 



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 5

Łaskiego, Sobieskiego, 9 Maja od Nr 37 do końca, 
Warszawska od nr 39 do nr 62;

c) peryferyjną:
ulice: Kilińskiego od Konopnickiej do końca, Widaw
ska, Narutowicza od 1 Maja do końca, Gen. Świer
czewskiego, Źródlana, Warszawska od nr 64 do końca 
Górna, Południowa, Prostokątna, Słoneczna, Zachod
nia, Lutomierska, Marchlewskiego, Wiejska, Kolejowa.

2. Ustala się cennik opłaty rocznej za 1 m* z tytułu poło
żenia terenu w wysokości:
a) 0,20 zł w strefie śródmiejskiej,
b) 0,15 zł w strefie pośredniej,
c) 0,10 zł w strefie peryferyjnej.

3. Ustala się opłatę za uzbrojenie, o którą wzrasta opłata 
za 1 m2 terenu z tytułu istniejących oraz wybudowanych 
w przyszłości poszczególnych urządzeń komunalnych 
w wysokości:

Wysokość stawki rocznej 
za 1 m2 w zł

Lp. Rodzaje uzbrojenia
urządzenia 
istniejące

urządzenia 
wybudowane 
w przyszłości

1 Drogi o nawierzchni 
utwardzonej 0,20 0,20

2 Prąd elektryczny 0,08 0,08
3 Wodociągi 0,10 0,10
4 Kanalizacja 0,35 0,35
5 Gaz — 0,11
6 Centralne ogrzewanie — 0,27

4. Ustalenie opłaty rocznej następuje przez dodanie stawek 
wynikających z położenia terenu w odpowiedniej strefie 
do stawek wynikających z jego uzbrojenia w poszcze
gólne urządzenia komunalne.

5. Opłatę za nowowybudowane urządzenia komunalne po
biera się od 1 stycznia roku następnego po wybudowaniu 
tych urządzeń.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 211 
Prezydium PRN w Łasku z dnia 
21 września 1962 r.

CENNIK

opłaty rocznej za tereny państwowe w mieście Zelowie „ 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

1. Dla miasta Zelowa ustala się następujące strefy:
a) śródmiejską:

ul. Kościuszki, ul. Szkolna, ul. Sienkiewicza, PI. Dą
browskiego, ul. Żeromskiego do Płockiej, ul. Wąska, 
ul. Waryńskiego, ul. Płocka do Żeromskiego, ul. Po
znańska do Wąskiej, ul. Mickiewicza do Poznańskiej, 
ul. Piotrkowska, ul. Dzielna, ul. Kilińskiego do Pół
nocnej, ul. Nowy Rynek, ul. Cmentarna, ul. Północna 
do Złotej, ul. Wolności do Krótkiej;

b) pośrednią:
ul. Mickiewicza od Poznańskiej do końca, Kilińskiego 
od Północnej do Kociszewskiej, Żeromskiego od Płoc
kiej do końca, Przejazd, Wschodnia, Złota, Krótka, 
Południowa, Lubelska do Południowej, Poznańska od 
Wąskiej do Mickiewicza;

c) peryferyjną:
ul. Północna od Złotej do końca, Lubelska od Południo
wej do końca, Górna, Zofii, Poznańska od Mickiewicza 
do końca, Płocka od Żeromskiego do końca, Kilińskie
go od Kociszewskiej do końca, Cegielniana, Wesoła, 
Leśna, Leśniczówka, Kociszewska, Leśne Działy, Grze
bienie, Kątna, Pabianicka, Bujnowska, Wolności od 
Krótkiej do końca, Poprzeczna, Podleśna.

2. Ustala się cennik opłaty rocznej za 1 m2 z tytułu poło
żenia terenu w wysokości:
a) 0,20 zł w strefie śródmiejskiej,
b) 0,15 zł w strefie pośredniej,
c) 0,10 zł w strefie peryferyjnej.

3. Ustala się opłatę za uzbrojenie, o którą wzrasta opłata* 
za 1 m2 terenu z tytułu istniejących oraz wybudowanych" 
w przyszłości poszczególnych urządzeń komunalnych 
w wysokości:

Wysokość stawki rocznej 
za 1 m2 w zł

Lp. Rodzaje uzbrojenia
urządzenia 
istniejące

urządzenia 
wybudowane 
w przyszłości

1 Drogi o nawierzchni 
utwardzonej 0,20 0,20

2 Prąd elektryczny 0,08 0,08
3 Wodociągi 0,10 0,10
4 Kanalizacja 0,35 0,35
5 . Gaz — 0,11
6 Centralne ogrzewanie — 0,27

4. Ustalenie opłaty rocznej następuje przez dodanie stawek 
wynikających z położenia terenu w odpowiedniej strefie 
do stawek wynikających z jego uzbrojenia w poszcze
gólne urządzenia komunalne.

5. Opłatę za nowowybudowane urządzenia komunalne po
biera się od 1 stycznia roku następnego po wybudowaniu 
urządzeń.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 211 
Prezydium PRN w Łasku z dnia 
21 września 1962 r.

CENNIK

opłaty rocznej 'za tereny państwowe w osiedlu Kolumna 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

1. Dla osiedla Kolumna ustala się następujące strefy:
a) śródmiejską:

ul. Armii Ludowej od Lubelskiej do Sandomierskiej, 
Warszawska od Armii Ludowej do Słonecznej, Baza
rowa, Gdańska, Kościelna, Katowicka, Krakowska, 
Lubelska, Letnia, Mickiewicza, Parkowa, Piotrkowska, 
Śląska, Wczasowa, Wileńska, PI. 1 Maja, Komuny 
Paryskiej od PI. 1 Maja do Gdańskiej, Toruńska od 
Armii Ludowej do ul. Sadowej, Łódzka, Polna;

b) peryferyjną:
ul. Armii Ludowej od Lubelskiej do Wiejskiej i od 
Sandomierskiej do drogi Orpelów, Warszawska od 
Słonecznej do końca, Błękitna, Brzeźna, Bliska, Brac
ka, Graniczna, Kolejowa, Kresowa, Łąkowa, Leśna, 
Ostatnia, Piękna, Piaskowa, Przygoń, Plażowa, Sado
wa, Sandomierska, Słoneczna, Świeża,. Swojska, Wiej
ska, Zakopiańska. Ogrodowa, Torowa, 22 Lipca, Kom. 
Paryskiej od Gdańskiej do końca, Toruńska od Sado
wej do końca, Sejmowa, Boczna, Dolna, Grzybowa, 
Górna, Krótka, Łączna, Nowobracka, Rolnicza, Sosno
wa, Spacerowa, Świerkowa, Spokojna, Szeroka, Spor
towa, Skromna, Zielona.

2. Ustala się cennik opłaty rocznej za 1 m.2 z tytułu poło
żenia terenu w wysokości:
a) 0,20 zł w strefie śródmiejskiej,
b) 0,10 zł w strefie pereferyjnej.

3. Ustala się opłatę za uzbrojenie, o którą wzrasta opłata 
za 1 m2 terenu z tytułu istniejących oraz wybudowanych 
w przyszłości poszczególnych urządzeń komunalnych 
w wysokości:



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 39

Wysokość stawki rocznej 
za 1 m2 w zł

Lp. Rodzaje uzbrojenia
urządzenia 
istniejące

urządzenia 
wybudowane 
w przyszłości

1 Drogi o nawierzchni 
utwardzonej 0,20 0,20

2 Prąd elektryczny 0,08 0,08
3 Wodociągi 0,10 0,10
4 Kanalizacja 0,35 0,35
5 Gaz — 0,11
6 Centralne ogrzewanie — 0,27

4. Ustalenie opłaty rocznej następuje przez dodanie stawek 
wynikających z położenia terenu w odpowiedniej strefie 
do stawek wynikających z jego uzbrojenia w poszcze
gólne urządzenia komunalne.

5. Opłatę za nowowybudowane urządzenia komunalne po
biera się od 1 stycznia roku następnego po wybudowaniu 
urządzeń.

Poz. 20

UCHWAŁA Nr 7/44
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 22 marca 1963 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy 
terenów w miastach i osiedlach pow. łódzkiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie § 2 uchwały Nr 393 Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1963 r. w sprawie wytycznych dla usta
lenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach 
i osiedlach (M.P. Nr 4, poz. 14 z 1963 r.) postanawia:
1. Ustala się cennik czynszu za dzierżawę terenów pań

stwowych w miastach: Aleksandrów, Konstantynów, Tu
szyn' i w Osiedlu Andrespol wg załącznika do niniejszej 
uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.1.1964 r.
3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Witold Świercz Zygmunt Drzewicki

ZAŁĄCZNIK
do uchwały Prezydium P.R.N. w. Łodzi Nr 7/44

z dnia 22 marca 1963 r.
Tabela Nr 1

miasto
— osiedle

Tereny użytkowane na cele przemysłowe, 
handlowe i składowe

Stawka w złotych za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

Aleksandrów 0,20
Konstantynów 0,15
Tuszyn 0,12
Andrespol 0,12

Tabela Nr 2

miasto
— osiedle

Stawka w złotych za 1 m2 powierzchni 
rocznie, tereny użytkowane na:

uprawy 
sadownicze 

i warzywnicze
drobne 

uprawy rolne 
i łąki

drobne 
uprawy 
kwiatów

Aleksandrów 0,20 0,10 0,30
Konstantynów 0,20 0,10 0,30
Tuszyn 0,10 0,08 0,20
Andrespol 0,10 0,08 0,20

Tabela Nr 3

miasto
— osiedle

Tereny na cele handlu ulicznego (kioski, 
stragany, stałe stoiska sprzedaży czaso
pism, Wyrobów tytoniowych, owoców, 

słodyczy)
Stawka w złotych za 1 m2 w stosunku 

miesięcznym

Aleksandrów 3,00 zł
Konstantynów 2,50 zł
Tuszyn 2,50 zł
Andrespol 2,50 zł

1
Tabela Nr 4

miasto
— osiedle

Tereny 
(wózki),

pod ruchome punkty sprzedaży 
stawka w zł od punktu w stosun

ku rocznym

Aleksandrów 80 zł
Konstantynów 70 zł
Tuszyn 50 zł
Andrespol 50 zł

Tabela Nr 5

miasto

Place użytkowane na cele imprez wido
wiskowych i przedsiębiorstw rozryw

kowych
— osiedle

Stawka w złotych za 1 m2 w stosunku 
miesięcznym

Aleksandrów 0,10 zł
Konstantynów 0,10 zł
Tuszyn 0,10 zł
Andrespol 0,10 zł

Poz. 21

UCHWAŁA Nr 91
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu

z dnia 21 czerwca 1963 r.
w sprawie budownictwa domów jednorodzinnych na terenie 

osiedla Karsznice

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu dzia
łając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) w oparciu o plan ogólny osiedla Karsznice za-



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 5

twierdzony uchwałą Nr 262 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 10 września 1963 r. postanawia:

1. Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym tereny dla bu
downictwa domów jednorodzinnych w Osiedlu Karsznice na 
obszarze ograniczonym od północy ulicą Waryńskiego, od 
południa drogą polną i jej przedłużeniem, od wschodu prze
dłużeniem ul. Okrzei i od zachodu przedłużeniem ul. Spół
dzielczej.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego całości wyznaczonych terenów w 
•terminie do dnia 28 lutego 1964 r.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Z chwilą ogłoszenia, podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonane jedynie przy zachowaniu przepisów 
cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
T. Krzemiński Jerzy Jankowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 22

UCHWAŁA Nr 6/64
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku

z dnia 22 stycznia 1964 r.
dotycząca reasumcji uchwały Nr 114/63 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Radomsku z dnia 26 czerwca 
1963 r. w sprawie ustalenia cennika opłaty rocznej za tereny 
państwowe w granicach miasta Radomska, oddane w użyt
kowanie lub wieczyste użytkowanie, zmieniającej uchwałę 
Nr 244/62 Prezydium PRN w Radomsku z dnia 7 listopada 

1962 r. (Dz. Urz. W.R.N. w Łodzi Nr 6, poz. 35).

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku, 
działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 32, poz. 159) i § 2 ust. 1 uchwały Nr 105 
Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 roku w sprawie wy
tycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów 
w miastach i osiedlach (M. P. Nr 47, poz. 221), po zapoznaniu 
się z wnioskiem nr 19 Komisji Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej Powiatowej Rady Narodowej z dnia 20 grudnia 
1963, r. w sprawie obniżki opłat za uzbrojenie terenów pań
stwowych oddanych w użytkowanie lub wieczyste użytko
wanie postanawia:
zmienić uchwałę nr 114/63 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Radomsku z dnia 26 czerwca 1963 r. w ten spo
sób. że w punkcie 3 cennika stanowiącego załącznik do wy
mienionej uchwały, zmienia się tabelę stawek uzbrojenia 
terenu jak następuje:
a) pozycji 1 nadaje się następujące brzmienie:

„drogi, dojazdy o nawierzchni utwardzonej —
za urządzenia istniejące 0,30 zł
za urządzenia wybudowane w przyszłości” 0,30 zł 

b) pozycji 4 nadaje się następujące brzmienie:
„kanalizacja — za urządzenia istniejące, 0,45 zł
za urządzenia wybudowane w przyszłości” 0,45 zł
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium P.R.N.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodniczący Prezydium PRN

Klecha Feliks inż. Biedrzycki Józef

Poz. 23

UCHWAŁA Nr 17
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 29 stycznia 1964 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za tereny państwowe 
oraz za tereny stanowiące własność osób prawnych lub fi
zycznych w granicach miasta Wielunia i Praszki oddane 

w dzierżawę

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu, 
działając na podstawie art. 9 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r’ 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 32, 
poz. 159) i § 2 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia’ 
13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia sta
wek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach 
(M. P. .Nr 4, poz. 14 z 1963 r.) i po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 24 
stycznia 1964 r., postanawia co następuje:
1) ustala się cennik opłat za dzierżawę terenów państwo

wych oraz za tereny stanowiące własność osób prawnych 
lub fizycznych, w mieście Wieluniu według załącznika 
Nr 1, w mieście Praszka według załącznika Nr 2.

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Organizacyj
no-Prawnemu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Jan Terczyński Idzi Żurek

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17
PPRN w Wieluniu z dnia 29.1.1964 r.

CENNIK

opłat za tereny państwowe oraz za tereny stanowiące wła
sność osób prawnych lub fizycznych oddane w dzierżawę 

na terenie miasta Wielunia

1) Za tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe 
i składowe za 1 metr kwadratowy powierzchni w wyso
kości 0,20 zł w stosunku miesięcznym.

2) Opłata od 1 metra kwadratowego powierzchni w Stosun
ku rocznym za tereny użytkowane na:

uprawy sadow
nicze i warzyw-* 

nicze
drobne uprawy 

rolne i łąki
drobne uprawy 

kwiatów

0,20 zł 0,10 zł 0,30 zł

3) Za tereny użytkowane na cele handlu ulicznego, jak 
kioski i stragany oraz stałe stoiska sprzedaży czasopism, 
wyrobów tytoniowych, owoców, słodyczy itp. za 1 metr 
kwadratowy powierzchni w stosunku miesięcznym 3,00 zł.

4) Za tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży 
(wózki) od jednego punktu sprzedaży (wózka) 80 zł w sto
sunku rocznym.

5) Za tereny użytkowane na cele imprez widowiskowych 
i przedsięwzięć rozrywkowych 0,10 zł za 1 metr kwa
dratowy powierzchni w stosunku miesięcznym.

6) Ustalenie opłaty następuje przez pomnożenie ilości met
rów kwadratowych powierzchni przez stawkę za jeden 
metr kwadratowy.



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 41

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17
PPRN w Wieluniu z dnia 29.1.1964 r.

CEN NI K

opłat za tereny państwowe oraz za tereny stanowiące- wła
sność osób prawnych lub fizycznych, oddane w dzierżawę 

na terenie miasta Praszki

1) Za tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe 
i składowe za 1 metr kwadratowy powierzchni w wyso
kości 0,15 zł w stosunku miesięcznym.

2) Opłata od 1 metra kwadratowego powierzchni w stosun
ku rocznym za tereny użytkowane na:

uprawy sadow
nicze i warzyw

nicze
drobne uprawy 

rolne i łąki
drobne uprawy 

kwiatów

0,20 zł 0,10 zł 0,25 zł

3) Za tereny użytkowane na celu handlu ulicznego, jak 
kioski i stragany oraz stałe stoiska sprzedaży czasopism, 
wyrobów tytoniowych, owoców, słodyczy itp". za 1 metr 
kwadratowy powierzchni w. stosunku miesięcznym 2,50 zł.

4) Za tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży 
(wózki) od jednego punktu sprzedaży (wózka) 70 zł w sto
sunku rocznym.

5) Za tereny użytkowane na cele imprez widowiskowych 
i przedsięwzięć rozrywkowych 0,10 zł za 1 metr kwa
dratowy powierzchni w stosunku miesięcznym.

6) Ustalenie opłaty następuje przez pomnożenie ilości met
rów kwadratowych powierzchni przez stawkę za jeden 
metr kwadratowy.

Część II — Publikacje

Poz. 24
KOMUNIKAT

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi o ogłoszeniu wykazu obór i o- 

wczarń uznanych za zarodowe i reprodukcyjne

Zgodnie z § 7 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
27 sierpnia 1955 r. w sprawie zasad i trybu uznawania obór, 
chlewni i owczarń za zarodowe i reprodukcyjne (MP. Nr 80, 
poz. 957) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi podaje do wiadomości 
wykaz obór i owczarni uznanych za zarodowe i reproduk
cyjne w roku 1963.

I. Obory uznane za zarodowe:
1. Państwowe Technikum Rolnicze Blich, p-ta i pow. 

Łowicz,
2. Państwowe Technikum Ochrony Roślin Dąbrowa 

Zduńska, p-ta Zduny, pow. Łowicz,
3. Państwowe Gospodarstwo Rolne Nakielnica, p-ta 

Aleksandrów, pow. Łódź,
4. Instytut Zootechniki, Zakład Doświadczalny Rossocha. 

p-ta Kurzeszyn, pow. Rawa Mazowiecka,
5. Stanisław Wacławiak, wieś Sułkowice, p-ta Piątek, 

pow. Łęczyca.
II. Obory uznane za reprodukcyjne:

1. Państwowe Gospodarstwo Rolne Rszew, p-ta Kon
stantynów, pow. Łódź.

III. Owczarnie uznane za reprodukcyjne:
1. Zootechniczny Zakład Doświadczalny SGGW Żelazna, 

P-ta Dębowa Góra, pow. Skierniewice,
2. Państwowe Gospodarstwo Rolne Długie, p-ta Złaków 

Kościelny, pow. Łowicz,
3. Państwowe Gospodarstwo Rolne Chełmo — Granice, 

p-ta Rzejowice, pow. Radomsko.
Z-ca Kierownika Wydziału 

inż. Henryk Janik

■ rv. -



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 5

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Cena egz. zł 1,50
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedyńczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Prży więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Teł. 574-72

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

1402 — ŁDA — 8.4.64 — F-13 — 1.000 egz.


